证券代码: 873912 证券简称: 金广恒

主办券商: 南京证券

金广恒环保技术(南京)股份有限公司

关于全资子公司粤恒工程技术 (广东) 有限公司变更公司名称及注 册地址的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记 载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个 别及连带法律责任。

一、基本情况

根据公司业务发展需要, 拟变更全资子公司粤恒工程技术(广东)有限公司 的公司名称及注册地址并修订《粤恒工程技术(广东)有限公司章程》相应条款, 具体如下:

原公司名称: 粤恒工程技术(广东)有限公司

变更后公司名称:广恒鑫工程技术(广东)有限公司

原注册地址: 汕尾市区四马路 78 号(原:24 号)(自主申报)

变更后注册地址:深圳市宝安区新桥街道黄埔社区洪田路 155 号创新智慧港 1 栋 805。

二、审议情况

公司于 2024 年 4 月 26 日召开第三届董事会第十三次会议审议了《关于全资 子公司粤恒工程技术(广东)有限公司变更公司名称及注册地址的议案》。

议案表决结果: 5票赞成,0票反对,0票弃权。

该议案无需公司股东大会审议。

三、对公司的影响

本次变更是为了满足公司业务发展需要,不会对公司的生产经营产生不利影 响。

四、备查文件

《金广恒环保技术(南京)股份有限公司第三届董事会第十三次会议决议》。

特此公告。

金广恒环保技术(南京)股份有限公司 董事会 2024年4月26日